
(40005018) PEÑALARA

PARÁMETROS : 

Año:

Centro:

2024

Fecha:

Usuario: mjllanos

19-06-2024

Hora: 14:19

TodasProvincia:

Enseñanza:

Familia:

Curso:

Todas

Todas

Todos

Periodo Ordinario de Admisión  
Relación de solicitudes adjudicadas en cada centro

Nº Total de Solicitudes Mostradas: 89

Proceso: Unificado

Tipo Proceso:
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Página:  2 de 8

Nº. Solicitud Alumno Centro de Presentación

BACHILLER

55711

19710

19709

DE LA SERNA ANTON, CHRISTIAN

LOBO RODRIGUEZ, DAVID

LOBO RODRIGUEZ, MIGUEL

BCT CIENCIA Y TECNOLOGÍA 1Enseñanza: Familia: Curso:Estudios Solicitados 3Nº de Solicitudes mostradas:

PEÑALARA (40005018) - SAN ILDEFONSO O LA GRANJA (SEGOVIA)Centro Adjudicado:

( 40005018 ) PEÑALARA

( 40005018 ) PEÑALARA

( 40005018 ) PEÑALARA

( 40004877 ) LA SIERRA

( 40004877 ) LA SIERRA

( 40004877 ) LA SIERRA

Centro de Matriculación
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Nº. Solicitud Alumno Centro de Presentación

BACHILLER

450150

309682

621491

556985

ALBARRAN BERZAL, ALVARO

MARTIN GUTIÉRREZ, IKER

MARTIN NIETO, ENRIQUE

VASILEV BOCHEV, ILIAN

BHS HUMANIDADES Y CIENCIAS SOCIALES 1Enseñanza: Familia: Curso:Estudios Solicitados 4Nº de Solicitudes mostradas:

PEÑALARA (40005018) - SAN ILDEFONSO O LA GRANJA (SEGOVIA)Centro Adjudicado:

( 40005018 ) PEÑALARA

( 40005018 ) PEÑALARA

( 40005018 ) PEÑALARA

( 40005018 ) PEÑALARA

( 40004877 ) LA SIERRA

( 40004877 ) LA SIERRA

( 40004877 ) LA SIERRA

( 40004877 ) LA SIERRA

Centro de Matriculación
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Nº. Solicitud Alumno Centro de Presentación

SECUNDARIA

551097

741577

765912

541134

695958

536626

590291

555139

746147

543253

111000

706630

644906

261588

535758

959470

959471

667606

72819

16957

621206

965255

510119

550978

616321

685571

VALDERRÁBANO MARTÍN, MATEO

BERMEJO HEREDERO, MARCOS

ALBUERNE HERVÁS, PAULA

ALONSO GARCÍA, CLAUDIA

ALONSO GARCÍA, ROBERTO

AMORÓS SALAMANCA, IRIA

ARCONES MARTÍN, HUGO

ARRANZ ROZAS, ALONSO

AYUSO DE FRUTOS, SOFÍA

BENITO DE LA CRUZ, ALBERTO

BOUCHIKHI     , JAWAD

CABREROS SAN JUAN, DARÍO

CARRERAS NICOLÁS, JAVIER

CASADO ABELLÓN, NOELIA

COTERO MARTÍN, VALERIA

DE ANDRÉS MARTÍN, GABRIEL

DE ANDRÉS MARTÍN, YAIZA

DE FRUTOS CERVERO, LAURA

DE LA CALLE EGIDO, CATALINA

DE LA PEÑA YANES, MARCOS

DEL OLMO MONTERRUBIO, ERIC

DEL VAL MARTÍN, HUGO

DELGADO MARTÍNEZ, NEREA

DORREGO SANZ, NOA

FERNÁNDEZ RAMÍREZ, JULIA

GARCÍA ESCRIBANO, IRENE

SECUNDARIA OBLIGATORIA 1Enseñanza: Familia: Curso:Estudios Solicitados 80Nº de Solicitudes mostradas:

PEÑALARA (40005018) - SAN ILDEFONSO O LA GRANJA (SEGOVIA)Centro Adjudicado:

( 40003587 ) CLARET

( 40003861 ) MARQUÉS DE LOZOYA

( 40005018 ) PEÑALARA

( 40005018 ) PEÑALARA

( 40005018 ) PEÑALARA

( 40005018 ) PEÑALARA

( 40005018 ) PEÑALARA

( 40005018 ) PEÑALARA

( 40005018 ) PEÑALARA

( 40005018 ) PEÑALARA

( 40005018 ) PEÑALARA

( 40005018 ) PEÑALARA

( 40005018 ) PEÑALARA

( 40005018 ) PEÑALARA

( 40005018 ) PEÑALARA

( 40005018 ) PEÑALARA

( 40005018 ) PEÑALARA

( 40005018 ) PEÑALARA

( 40005018 ) PEÑALARA

( 40005018 ) PEÑALARA

( 40005018 ) PEÑALARA

( 40005018 ) PEÑALARA

( 40005018 ) PEÑALARA

( 40005018 ) PEÑALARA

( 40005018 ) PEÑALARA

( 40005018 ) PEÑALARA

( 40003861 ) MARQUÉS DE LOZOYA

( 40003861 ) MARQUÉS DE LOZOYA

( 40002881 ) AGAPITO MARAZUELA

( 40002881 ) AGAPITO MARAZUELA

( 40002911 ) LA PRADERA

( 40002881 ) AGAPITO MARAZUELA

( 40002881 ) AGAPITO MARAZUELA

( 40002911 ) LA PRADERA

( 40002881 ) AGAPITO MARAZUELA

( 40002881 ) AGAPITO MARAZUELA

( 40003861 ) MARQUÉS DE LOZOYA

( 40002881 ) AGAPITO MARAZUELA

( 40002881 ) AGAPITO MARAZUELA

( 40003861 ) MARQUÉS DE LOZOYA

( 40002881 ) AGAPITO MARAZUELA

( 40002881 ) AGAPITO MARAZUELA

( 40002881 ) AGAPITO MARAZUELA

( 40002881 ) AGAPITO MARAZUELA

( 40002881 ) AGAPITO MARAZUELA

( 40002911 ) LA PRADERA

( 40002881 ) AGAPITO MARAZUELA

( 40002881 ) AGAPITO MARAZUELA

( 40002881 ) AGAPITO MARAZUELA

( 40003861 ) MARQUÉS DE LOZOYA

( 40002881 ) AGAPITO MARAZUELA

( 40003861 ) MARQUÉS DE LOZOYA

Centro de Matriculación
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Nº. Solicitud Alumno Centro de Presentación

SECUNDARIA

793560

535840

301518

641190

888571

689184

666307

411232

374235

161061

709407

297889

523372

537706

677961

184141

822755

555131

637862

108503

261641

545884

21949

567219

628572

874261

GARCÍA GARCÍA, VÍCTOR

GARCÍA PASCUAL, JAVIER

GARCÍA PERELA, ALEX

GARCÍA SASTRE, JAIME

GARRIDO AGUILAR, DANIEL

GARRIDO RINCÓN, PAULA

GIL  BURGUILLO, IKER

GIRALDO CASTRO, SALOMÉ

GÓMEZ FRAILE, CURRO

GÓMEZ MONTARELO, NATALIA

GONZÁLEZ ÁLVARO, HUGO

GONZÁLEZ GALA, VERA

GONZÁLEZ GARCÍA, LUIS

HUERTAS GALA, SOFÍA

ISABEL RICO, IRENE

JIMÉNEZ URBINA, DARÍO

JUGO CRUZ, MIGUEL EMILIO

LEDESMA MORENO, ORACHE

LÓPEZ GUIJARRO, ALEJANDRO

LÓPEZ HERRERO, OMAR

LOZOYA MARTÍN, DIEGO

MARTÍN ABELLA, PABLO

MARTÍN BENITO, SERGIO

MARTÍN DE LUCAS, MATÍAS

MARTÍN HODAR, RUBÉN

MARTÍN MADURO, CANDELA

SECUNDARIA OBLIGATORIA 1Enseñanza: Familia: Curso:Estudios Solicitados 80Nº de Solicitudes mostradas:

PEÑALARA (40005018) - SAN ILDEFONSO O LA GRANJA (SEGOVIA)Centro Adjudicado:

( 40005018 ) PEÑALARA

( 40005018 ) PEÑALARA

( 40005018 ) PEÑALARA

( 40005018 ) PEÑALARA

( 40005018 ) PEÑALARA

( 40005018 ) PEÑALARA

( 40005018 ) PEÑALARA

( 40005018 ) PEÑALARA

( 40005018 ) PEÑALARA

( 40005018 ) PEÑALARA

( 40005018 ) PEÑALARA

( 40005018 ) PEÑALARA

( 40005018 ) PEÑALARA

( 40005018 ) PEÑALARA

( 40005018 ) PEÑALARA

( 40005018 ) PEÑALARA

( 40005018 ) PEÑALARA

( 40005018 ) PEÑALARA

( 40005018 ) PEÑALARA

( 40005018 ) PEÑALARA

( 40005018 ) PEÑALARA

( 40005018 ) PEÑALARA

( 40005018 ) PEÑALARA

( 40005018 ) PEÑALARA

( 40005018 ) PEÑALARA

( 40005018 ) PEÑALARA

( 40002881 ) AGAPITO MARAZUELA

( 40002881 ) AGAPITO MARAZUELA

( 40003861 ) MARQUÉS DE LOZOYA

( 40002911 ) LA PRADERA

( 40002881 ) AGAPITO MARAZUELA

( 40002881 ) AGAPITO MARAZUELA

( 40003861 ) MARQUÉS DE LOZOYA

( 40002881 ) AGAPITO MARAZUELA

( 40002911 ) LA PRADERA

( 40002911 ) LA PRADERA

( 40004877 ) LA SIERRA

( 40002911 ) LA PRADERA

( 40002881 ) AGAPITO MARAZUELA

( 40002881 ) AGAPITO MARAZUELA

( 40003861 ) MARQUÉS DE LOZOYA

( 40002881 ) AGAPITO MARAZUELA

( 40003861 ) MARQUÉS DE LOZOYA

( 40003861 ) MARQUÉS DE LOZOYA

( 40004877 ) LA SIERRA

( 40003861 ) MARQUÉS DE LOZOYA

( 40003861 ) MARQUÉS DE LOZOYA

( 40002911 ) LA PRADERA

( 40003861 ) MARQUÉS DE LOZOYA

( 40002881 ) AGAPITO MARAZUELA

( 40003861 ) MARQUÉS DE LOZOYA

( 40002881 ) AGAPITO MARAZUELA

Centro de Matriculación
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Nº. Solicitud Alumno Centro de Presentación

SECUNDARIA

531021

538468

782819

542384

621222

539702

998106

570450

647714

640806

38554

621231

538630

538629

621692

460219

876166

799906

8836

706787

535684

553583

538590

553473

553641

652116

MARTÍN TAPIAS, LUCAS

MARTÍNEZ RAMOS, LUCÍA

MATEO CARDONA, ELIZABETH SOFÍA

MENDEZ RAMIREZ, IVAN

MUÑOZ LÓPEZ, DANIEL

NAVARRO VÁZQUEZ, IGOR

REJOS POPELKA, ERIK

RIESCO VELASCO, CARLA

SÁNCHEZ GONZÁLEZ, CRISTINA

SANDOVAL VASILE, DANIELA ELIZABETH

SANTODOMINGO OTERO, JUAN PABLO

SANTOS CUNHA, RAÚL

SANZ PIÑUELA, LAURA

SANZ PIÑUELA, LUCÍA

SANZ VELÁZQUEZ, ROCÍO

SAPEG OBANDO, JOSE DAVID

SEISDEDOS GARCÍA, JUAN FRANCISCO

TAOUATI     , FATIMA ZAHRAA

TORANZO CUESTA, ALEX

TRAPERO GARRIDO, NICOLÁS

VALVERDE SANZ, MARCOS

VÁZQUEZ DORREGO, LEO

VÁZQUEZ YAGÜE, CARLOTA

VILLALBA FERRERO, ÁLVARO

VILLALBA GALLEGO, AMAIA

VILLAS RODRÍGUEZ, JULIA

SECUNDARIA OBLIGATORIA 1Enseñanza: Familia: Curso:Estudios Solicitados 80Nº de Solicitudes mostradas:

PEÑALARA (40005018) - SAN ILDEFONSO O LA GRANJA (SEGOVIA)Centro Adjudicado:

( 40005018 ) PEÑALARA

( 40005018 ) PEÑALARA

( 40005018 ) PEÑALARA

( 40005018 ) PEÑALARA

( 40005018 ) PEÑALARA

( 40005018 ) PEÑALARA

( 40005018 ) PEÑALARA

( 40005018 ) PEÑALARA

( 40005018 ) PEÑALARA

( 40005018 ) PEÑALARA

( 40005018 ) PEÑALARA

( 40005018 ) PEÑALARA

( 40005018 ) PEÑALARA

( 40005018 ) PEÑALARA

( 40005018 ) PEÑALARA

( 40005018 ) PEÑALARA

( 40005018 ) PEÑALARA

( 40005018 ) PEÑALARA

( 40005018 ) PEÑALARA

( 40005018 ) PEÑALARA

( 40005018 ) PEÑALARA

( 40005018 ) PEÑALARA

( 40005018 ) PEÑALARA

( 40005018 ) PEÑALARA

( 40005018 ) PEÑALARA

( 40005018 ) PEÑALARA

( 40002911 ) LA PRADERA

( 40003861 ) MARQUÉS DE LOZOYA

( 40003861 ) MARQUÉS DE LOZOYA

( 40002911 ) LA PRADERA

( 40002881 ) AGAPITO MARAZUELA

( 40002881 ) AGAPITO MARAZUELA

( 40003861 ) MARQUÉS DE LOZOYA

( 40002881 ) AGAPITO MARAZUELA

( 40002881 ) AGAPITO MARAZUELA

( 40003861 ) MARQUÉS DE LOZOYA

( 40003861 ) MARQUÉS DE LOZOYA

( 40004919 ) CRA REYES CATÓLICOS

( 40003861 ) MARQUÉS DE LOZOYA

( 40003861 ) MARQUÉS DE LOZOYA

( 40002881 ) AGAPITO MARAZUELA

( 40003861 ) MARQUÉS DE LOZOYA

( 40003861 ) MARQUÉS DE LOZOYA

( 40002881 ) AGAPITO MARAZUELA

( 40003861 ) MARQUÉS DE LOZOYA

( 40002881 ) AGAPITO MARAZUELA

( 40002881 ) AGAPITO MARAZUELA

( 40002881 ) AGAPITO MARAZUELA

( 40003861 ) MARQUÉS DE LOZOYA

( 40002881 ) AGAPITO MARAZUELA

( 40002881 ) AGAPITO MARAZUELA

( 40002881 ) AGAPITO MARAZUELA

Centro de Matriculación
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Nº. Solicitud Alumno Centro de Presentación

SECUNDARIA

596979

723330

VIVANCO DELGADO, IANNA

XU       , WEI QI LUCAS

SECUNDARIA OBLIGATORIA 1Enseñanza: Familia: Curso:Estudios Solicitados 80Nº de Solicitudes mostradas:

PEÑALARA (40005018) - SAN ILDEFONSO O LA GRANJA (SEGOVIA)Centro Adjudicado:

( 40005018 ) PEÑALARA

( 40005018 ) PEÑALARA

( 40004877 ) LA SIERRA

( 40002881 ) AGAPITO MARAZUELA

Centro de Matriculación
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Nº. Solicitud Alumno Centro de Presentación

SECUNDARIA

144023

177620

AMARTI CASADO, JAVIER

BLAYA ALIJA, SAMARA

SECUNDARIA OBLIGATORIA 3Enseñanza: Familia: Curso:Estudios Solicitados 2Nº de Solicitudes mostradas:

PEÑALARA (40005018) - SAN ILDEFONSO O LA GRANJA (SEGOVIA)Centro Adjudicado:

( 40005018 ) PEÑALARA

( 40005018 ) PEÑALARA

      

      

Centro de Matriculación


